令和６年１０月１８日

会員各位

（公）開成町シルバー人材センター

理 事 長  浅 井 佐 一

（公印省略）

令和６年度  安全就業研修会のご案内

  新涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の件、足柄地区シルバー人材センター連絡協議会で計画したとおり、

下記日程にて行いますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

-記-

１．実 施 日   令和６年１１月２２日（金） １４：００～１５：３０

２．実施場所  松田町役場 １階 会議室

３．参 加 者  １市５町 SC会員及び職員 １０名以上

４．講義内容   「安全就業のためのチェックポイント」

５．講  師  開成町シルバー人材センター 会員 町田 稔 氏

        （中央労働災害防止協会 専門役 インストラクター）

６．申込方法

参加を希望される方は 11月 11日（月）までに

開成町シルバー人材センター事務局 83-6369へご連絡下さい。

※今回は開成町シルバー人材センター会員の町田さんに講師をして頂きます。

皆様、ご参加くださいますようお願いいたします。